
Graduatoria definitiva personale interno PON 2775 - potenziamento dell’educazione all’Imprenditorialità  Pagina 1 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  
C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  

PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it  

PROT. EMERG. N. 4/2021 
DEL 06/04/2021 

 Al Sito web della Scuola 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

(Personale interno) 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 

Azione 10.2.5. Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di progetti per il potenziamento 

dell’educazione all’Imprenditorialità 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso Pubblico del MIUR prot. n° AOODGEFID\2775 del 8 marzo 2017 - Obiettivo specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di personale interno Prot. 0001400/U del 03/03/2021VIII.4;                                                                                  

VISTO l’elenco delle candidature pervenute Prot. 0002018/U del 29/03/2021VIII.4; 
 VISTO il Verbale della commissione Prot. 0002020/U del 29/03/2021VIII.4; 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto entro i termini previsti 

 

DECRETA 

 

le seguenti graduatorie definitive del personale interno di cui Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione 
di progetti per il potenziamento dell’educazione all’Imprenditorialità 

Progetto: ImparaImpresa 

Codice progetto:10.2.5A-FSEPON-SI-2019-294 

CUP: D28H14000010007 

Titolo del modulo Tutor 
Figura 
Agg.va 

Coordinatore Ref. Valutazione 

Imprendiamoci  
-Morsellino Salvatore……..Punti 33,5 
-Vivona Nina………………………..Punti 9 

/ 
-Grassa Susanna Punti 65,5 
 

-Verghetti P.Giuseppe……….Punti 36 
-Accardo Ermelinda…………..Punti 35 
-Morsellino Salvatore…….Punti 33,5 

Imprendiamoci 1 / 

Imprendiamoci 2 / 

 
Avverso tale decreto sarà ammesso esclusivamente ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 
La presente graduatoria viene pubblicata in data odierna sul sito Web dell’Istituzione scolastica 

www.istitutocomprensivovivona.edu.it sezione PON 2014-2020. 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico                                                                          

                                               Dott.ssa Emilia Sparacia                                                                                                                        

                                                                 
                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

  

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/

		2021-04-06T13:28:15+0200




